

SOPIMUS PÄIVÄHOIDON JA ESIOPETUKSEN JÄRJESTÄMISESTÄ HELSINGIN JA SIPOON  
VÄLILLÄ KUNTAJAON MUUTOKSEN JOHDOSTA

Helsinki ja Sipoo sopivat 1.1.2009 voimaan tulevan kuntajaon muutoksesta johtuen päivähoiton ja esiopetuksen järjestämisestä seuraavaa:

## Lapsen hoitosuhteen ja esiopetuksen jatkaminen

Sipoon kunnan alueella asuva lapsi, joka on aloittanut päivähoiton ja/tai esiopetuksen ennen 31.12.2008, voi perheen niin halutessa jatkaa päivähoitossa ja/tai esiopetuksessa Sipoon kunnasta Helsingin kaupunkiin liitettävällä alueella sijaitsevassa päivähoitopaikassa 31.7.2014 saakka. Samoin Helsinkiin liitettävällä alueella asuva lapsi, joka on aloittanut päivähoiton ja/tai esiopetuksen ennen 31.12.2008 voi perheen niin halutessa jatkaa päivähoitossa ja/tai esiopetuksessa Sipoon kunnassa sijaitsevassa päivähoitopaikassa 31.7.2014 saakka.

Ostava kunta ilmoittaa myyvälle kunnalle ne kunnan alueella asuvat lapset, jotka jatkavat ennen kuntaliitosta osoitetussa päivähoito- ja/tai esiopetuspaikassa ~~paikassa~~ toisen kunnan alueella 1.1.2009 lukien.

Helsingin kaupunki ja Sipoon kunta sopivat em. lasten tarvitsemista päivähoito- ja/tai esiopetuspaikoista (päiväkoti / perhepäivähoito, hoitoaika, ajanjakso).

Ostava kunta toimittaa maksusitoumuksen myyvälle kunnalle kunkin lapsen tarvitsemasta päivähoito- ja/tai esiopetuspaikasta.

Myyvä kunta tekee huoltajalle päätöksen lapsen päivähoito- ja/tai esiopetuspaikasta ja päivähoitosta perittävästä asiakasmaksusta.

## Korvauksen periminen

Korvaus päivähoitopaikasta ja/tai esiopetuksesta peritään ostavalta kunnalta paikan varaamispäivästä lukien. Lapsikohtaisen paikan irtisanomisaika on yksi kuukausi, joka alkaa huoltajan tai ostavan kunnan irtisanottua hoitopaikan kirjallisesti hoito- ja/tai esiopetuspaikkaan.

## Korvauksen perusteet

Korvaus on kuukausimaksu, joka määritellään siten, että käyttökustannusten perusteella lasketusta hoitopaikan hinnasta vähennetään keskimääräinen asiakasmaksu.

Korvaus määritellään erikseen:

- a) alle kolmevuotiaan lapsen kokopäivähoidosta
- b) yli kolmevuotiaan lapsen kokopäivähoidosta
- c) alle kolmevuotiaan lapsen osapäivähoidosta
- d) yli kolmevuotiaan lapsen osapäivähoidosta.

Esiopetuksesta peritään yli kolmevuotiaan lapsen osapäivähoidosta määritelty maksu. Mikäli lapsi on esiopetuksen lisäksi esiopetusta täydentävässä päivähoidossa, peritään siitä yli kolmevuotiaan kokopäivähoidosta perittävä maksu.

Erityispäivähoidosta peritään kohtien a)–d) lapsen ikään ja hoitoaikaan suhteutettu korvaus kaksinkertaisena.

Ajalla 1.1 – 31.12.2009 korvaus peritään Lounais-Sipoon päivähoidon hintojen mukaan (liitteessä 1). Seuraavien vuosien osalta edellä mainittua korvausta tarkistetaan sosiaalitoimen julkisten menojen hintaindeksin mukaan.

#### Päivähoidon asiakaslaskutus

Lapsen huoltaja maksaa sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetun lain mukaisen maksun hoitavan kunnan mukaisin määriteltyin perustein sille kunnalle, jossa lapsi on päivähoidossa.

#### Tiedottaminen

Helsinki ja Sipoo tiedottavat omille työntekijöilleen päivähoidon järjestämistä koskevasta sopimuksesta ja kunnan omista menettelytavoista.

#### Voimassaolo

Tämä sopimus tulee voimaan 1.1.2009 ja on voimassa 31.7.2014 asti.

#### Erimielisyyksien ratkaiseminen

Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi molemmille sopijaosapuolille.

Liite 1.

Sopimukseen päivähoidon ja esiopetuksen järjestämisestä Helsingin ja Sipoon välillä kuntajaon muutoksen johdosta

Sipoon ilmoittama Lounais-Sipoon alueen neljän päiväkodin vuoden 2008 talousarvioon laskettu hinta.

keskihinta	692,77 e/kk/lapsi	kp-hoito
alle 3v.	843,35 e/kk/lapsi	kp-hoito
yli 3v.	603,39 e/kk/lapsi	kp-hoito

Hinnat vuodelle 2009

Yllä mainitut hinnat

yli – ja alle 3-vuotiaiden lasten osalta kokopäivähoidossa korotettuna sosiaalitoimen julkisten menojen hintaindeksillä

Hinnat vuosille 2010-2014

Edeltävän vuoden hinta korotettuna sosiaalitoimen julkisten menojen hintaindeksillä .